
   «Чăваш Республикин Елчĕк районĕнчи                                                  Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

Шăмалакри пĕтĕмĕшле пĕлÿ                                                                        учреждение « Шемалаковская основная 

паракан тĕп шкул» муниципаллă бюджетлă              общеобразовательная школа Яльчикского  

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан вĕренÿ                                                                  района Чувашской Республики» 

 учрежденийĕ 

 

Выписка из приказа 

  31.08.2021                                                                             №122 

          

         Шăмалак ялĕ                                                    с. Шемалаково 

 

    О создании комиссии по предоставлению обучающимся  

льготного  питания в МБОУ «Шемалаковская ООШ» 

 

   В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» 

№273-ФЗ от 29.12.2012, Указом Президента РФ «О мерах по социальной поддержке 

многодетных семей» №431 от 5 мая 1992 г., Законом Чувашской Республики «О 

социальной поддержке детей в Чувашской Республике» №48 от 24.11.2004, Законом 

Чувашской Республики  «Об образовании в Чувашской Республике» №50 от 30.07.2013 

администрации Яльчикского района и на основании Постановления администрации 

Яльчикского района №309 от 29.03.2017 г. «Об утверждении порядка организации 

питания, предоставляемого на льготной основе» 

   Приказываю: 

 

   1.Создать комиссию по предоставлению обучающимся льготного питания в МБОУ 

«Шемалаковская ООШ» в следующем составе: 

Яковлева С.В.-  и.о.директора школы; 

Долгова В.А. – председатель профкома; 

Васильева Н.Н.- социальный педагог. 

   2.Утвердить План работы комиссии по льготному питанию на 2021-2022 учебный год 

   3.Васильевой Надежде Николаевне, социальному педагогу, оформить дело с 

предоставленными документами, вести ежедневный учет обучающихся, получающих 

льготное питание и в сроки предоставлять отчетную документацию в вышестоящие 

организации. 

 

 

        И.о.директора школы: подпись и печать имеются С.В.Яковлева/ 

     С приказом ознакомлены: подписи имеются    /Н.Н.Васильева/                           

                                                                                   /Долгова В.А./ 

 

                    Выписка верна.  Директор школы:      И.И.Васильева 

 
МБОУ "ШЕМАЛАКОВСКАЯ ООШ", Васильева Ираида Ивановна, ДИРЕКТОР
05.12.2021 14:22 (MSK), Сертификат № 01B1557B017BAC3AA24C4FE68C5B6CAA7B


